
Dz.U./S S130
09/07/2019
318686-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

09/07/2019 S130
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318686-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Wapno uwodnione
2019/S 130-318686

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
ul. Ernsta Petersona 22
Bydgoszcz
85-862
Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Bańkowski
Tel.:  +48 525222058
E-mail: biuro@pronatura.bydgoszcz.pl 
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pronatura.bydgoszcz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wapna do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych Międzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Numer referencyjny: MKUO ProNatura ZP/NO/12/19

II.1.2) Główny kod CPV
24213000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:biuro@pronatura.bydgoszcz.pl
http://pronatura.bydgoszcz.pl


Dz.U./S S130
09/07/2019
318686-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

09/07/2019 S130
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia są dostawy wapna do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych
w Bydgoszczy przy ul. Ernsta Petersona 22, Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów
ProNatura Sp. z o.o., w zakresie i na warunkach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 603 800.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wapna.
Zamawiający wymaga dostawy wapna o parametrach nie gorszych niż podane w specyfikacji środka
chemicznego załącznik nr 5:
— częstotliwość dostaw – 5 – 7 dostaw/m-c, najczęściej 6 dostaw,
— ilość max w pojedynczej dostawie – 27 Mg,
— ilość min w pojedynczej dostawie – 25 Mg,
— prognozowane zużycie miesięczne – ok. 140 - 170 Mg,
— prognozowane zużycie roczne – ok. 1800 Mg/rok.
Podana ilość jest wartością szacunkową i może ulec zmianie.
Rozliczenie z dostawcą wg rzeczywiście dostarczonej ilości.
Fakturowanie po każdej dostawie.
— Sposób porozumiewania się w sprawie dostawy – kontakt mailowy z dostawcą określający zamawianą ilość,
potwierdzony przez dostawcę plus kontakt telefoniczny.
— Realizacja dostawy nie później niż 96 godzin od złożenia zamówienia .
— Sposób rozliczeń - dokument wagowy dostawcy. Weryfikacja przez ważenie kontrolne na wadze
Zamawiającego. Możliwe jest rozliczanie na podstawie wagi Zamawiającego.
— Do każdej dostawy musi być dołączone świadectwo jakości zawierające parametry określone w specyfikacji
wapna w języku polskim .
— Do pierwszej dostawy musi być dostarczona karta charakterystyki produktu w języku polskim, a jeżeli
zgodnie z przepisami wymagane jest lub stanie się posiadanie przez przedmiot dostaw certyfikatów lub aprobat
technicznych- również te dokumenty.
— Cena surowca musi zawierać koszt transportu do ZTPOK w Bydgoszczy przy ul. Ernsta Petersona 22.
— Pojazd winien być wyposażony w wąż rozładunkowy z przyłączem WAM KAT080A.
— Wąż podłącza i rozłącza Kierowca po uzyskaniu zgody pracownika Zakładu.
— Kierowca uruchamia rozładunek po uzyskaniu zgody pracownika Zakładu.
— Minimalny i max czas rozładunku – rozładunek od 75 do 100 minut.
— Kierowca po rozładunku zgłasza jego zakończenie pracownikowi Zakładu.
— W razie rozsypania surowca w czasie rozładunku – sprząta Kierowca w uzgodnieniu z pracownikiem
Zakładu. W takim wypadku Wykonawca odpowiada za zachowanie przez Kierowcę wymogów BHP, w tym –
za zapewnienie mu właściwych środków ochrony indywidualnej. Zamawiający może nie dopuścić do czynności
sprzątania Kierowcy naruszającego przepisy BHP, w tym- nie posiadającego niezbędnej odzieży ochronnej i



Dz.U./S S130
09/07/2019
318686-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

09/07/2019 S130
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

powierzyć sprzątanie osobom trzecim (w tym swoim pracownikom), na koszt i ryzyko Wykonawcy, obciążając
go karą umowną w wysokości określonej w umowie.
— Środki transportowe spełniające przepisy dla transportu tego typu ładunku.
— Kierowca posiadający uprawnienia do wykonywania czynności przewidzianych w niniejszym opisie
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 063-146082

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa wapna do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych Międzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Trzuskawica Spółka Akcyjna
Sitkówka
Polska
Kod NUTS: PL721

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:146082-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S130
09/07/2019
318686-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

09/07/2019 S130
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 603 800.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Podwykonawstwo w zakresie transportu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

